
 

 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ   

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
Název: Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, 

příspěvková organizace 
Sídlo:    Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim 
IČO:  49457888 
Bankovní ústav:   Komerční banka a.s.  
Číslo účtu:  19-5179 490 267/0100 
Zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Hana Kočevová, ředitelka školy 
Zástupce pro věci technické: Stanislav Bartoš, e-mail: bartos@kurim.cz 

Tel. 541 422 373, 606 705 879, 
Ing. Renata Havlová, e-mail: havlova@kurim.cz 
Tel. 541 422 357, 777 363 614 
 

(dále jen „objednatel“)  

a  

Název: Plus Projekt, s.r.o.   
Sídlo: třída Kpt. Jaroše 1932/1, 602 00 Brno  
IČO: 08671427 
DIČ: CZ08671427    
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.    
Číslo účtu: 1920973002/5500 
Zastoupen ve věcech smluvních: Kamila Katarzyna Kolářová, jednatel 
Zástupce pro věci technické: Jakub Kohoutek, jakub.kohoutek@plusprojekt.cz 

Tel. 601 500 595 
(dále jen „dodavatel“)  

 

Článek 1 
Popis skutkového stavu 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 21. 09. 2022 objednávku, jejímž předmětem bylo zajištění dotačního 
financování k modernizaci stravovacího provozu. 

1.2 Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2 odst. 1 zák. 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem 
podle tohoto zákona. 

1.3 Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených. 

1.4 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno. 

Článek 2 



  2/2 

 

Práva a závazky smluvních stran 

2.1 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

2.2 Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

2.3 Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

2.4 Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle zákona o 
registru smluv, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a 
její kompletní přílohy v Registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 
Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy. 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3.2 Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3.3 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Závazná objednávka ze dne 21. 09. 2022. 

 

V Kuřimi dne 02. 11. 2023  

 

 

Za objednatele:     Za dodavatele: 

 

 

 …………………….................……………. ………………………...............…………… 
 Mgr. Bc. Hana Kočevová Kamila Katarzyna Kolářová 
 ředitelka jednatel   
 

Příloha č. 1  - Závazná objednávka ze dne 21. 09. 2022 



Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 

Sídlo: Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, statutární orgán: Mgr. Bc. Hana Kočevová 

IČ: 49457888 

 
tel.: 541 230 307  www.tyrsovkakurim.cz ID DS: 9yefqa2 

e-mail: skola@tyrsovkakurim.cz               č. účtu: 19-179490267/0100 

 

Vyřizuje: Mgr. Bc. Hana Kočevová 
Tel.: 727 935 816 
Datum: 21. 9. 2022 
 
 
 
 

Závazná objednávka 
 
 
Na základě cenové nabídky ze dne 10. 5. 2022 u Vás objednáváme zajištění dotačního financování 
k modernizaci stravovacího provozu.           
- vypracování žádostí o dotace k projektu s pracovním „Zajištění dotačního financování k modernizaci 

stravovacího provozu ZŠ Tyršova“ který bude předložen do více Programů, v elektronické a  
bude-li nutné i tištěné podobě včetně příloh v rozsahu stanoveném pokyny pro zpracování žádostí o 
poskytnutí podpory z Programů. 

- kompletace finálních Žádostí včetně všech povinných příloh a její podání poskytovateli dotace. 
- poradenská a organizační podporu při vyřizování případných dotazů a nejasností ze strany 

poskytovatele dotace. 
 
 
Cena za realizaci: 162.140 Kč vč. DPH 
Splatnost faktur: do 30 dnů od doručení.  
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Bc. Hana Kočevová 
ředitelka školy 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tyrsovkakurim.cz/
mailto:skola@tyrsovkakurim.cz

